
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 листопада 2024 року        № 57/24   
с. Гатне 

 
Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) земельної частки (паю) 
громадянці України Кулаковій Катерині Миколаївні   
 
 Розглянувши клопотання громадянки України Кулакової Катерини 
Миколаївни (вх. № 4395 від 08.10.2024 року) подані матеріали, враховуючи 
висновок постійної комісії з питань земельних відносин, містобудування, 
архітектури, капітального будівництва, агропромислового комплексу, 
охорони навколишнього середовища та екології, керуючись статтями 12, 33, 
83, 116, 118, 121, 122, 186, розділом Х Земельного кодексу України, Законом 
України “Про землеустрій”, Законом України “Про виділення в натурі (на 
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)”, Законом 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Гатненська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
ріллі громадянці України Кулаковій Катерині Миколаївні земельної частки 
(паю) загальною площею 0,1614  га (кадастровий номер 
3222481200:04:003:0158), цільове призначення для ведення особистого 
селянського господарства, що розташована на території Гатненської сільської 
ради Фастівського району Київської області. 
 2. Віднести земельну ділянку до категорії земель – землі 
сільськогосподарського призначення. 
 3. Виділити громадянці України Кулаковій Катерині Миколаївні 
земельну ділянку площею 0,1614 га (кадастровий номер 
3222481200:04:003:0158), цільове призначення для ведення особистого 
селянського господарства, що розташована на території Гатненської сільської 
ради Фастівського району Київської області, за рахунок земель колективної 
власності КСП АК «Тарасівський».  
 4. Право власності на земельну ділянку зареєструвати в порядку, 
визначеному чинним законодавством. 



 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, містобудування, архітектури, капітального 
будівництва, агропромислового комплексу, охорони навколишнього 
середовища та екології (Сергій ВІТЕНКО).  

  
 
Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


